永财购罚决[2024]10号

吉安市2023年政府采购代理机构
监督检查行政处罚决定书

[bookmark: OLE_LINK2]县职业中等专业学校：
根据吉安市财政局、吉安市公安局、吉安市市场监督管理局《关于开展2023年度政府采购领域“四类”违法违规行为专项整治工作的通知》（吉财购【2023】34号）文件部署，检查组对永丰县职业中等专业学校实训设备采购第二次（JXSY2022003-1）进行了监督检查，发现存在以下违规行为，经依法调查，认定主要违规事实及行政处罚决定如下：
1、 违规事实
永丰县职业中等专业学校实训设备采购第二次（JXSY2022003-1）
[bookmark: _GoBack]1、评分标准未细化量化“项目实施方案、项目建设投入技术人员安排及专业技术水、项目建设质量保证措施、项目建设工期进度安排（0-2分）；售后服务方案、售后教师培训方案、售后服务人员安排计划、售后故障响应时间和定期维护计划（0-2分）”。违反《采购法实施条例》第68条第7项、财政部87号令第55条的规定。
2、评分标准存在以不合理的条件限制或排斥潜在供应商“商务分综合实力：投标人连续四年获得“守合同重信用企业”的，得2分”。违反《采购法实施条例》第20条第8项和财政部87号令第17条的规定。
[bookmark: OLE_LINK3] 二、行政处罚依据和决定
    2024年1月29日，本机关向你单位作出《行政处罚告知书》，拟对你单位作出限期整改，给予警告的行政处罚。在法定期限内你单位未提出申辩意见。
根据《政府采购法》第七十一条，《政府采购法实施条例》第六十六条、第六十八条第七款和《行政处罚法》第第四条、第三十二条、三十三条的规定，本机关责令你单位限期改正，决定给予你单位警告的行政处罚。请你单位于3月9日前将整改情况和整改资料书面报送至我局采购办。
    三、权利告知
本决定送达之日起生效。如你单位不服本处罚决定，可在收到本决定书之日起60日内依法申请行政复议或6个月内依法提起行政诉讼，复议或诉讼期间本决定照常执行。当事人在上述法定期限内，既不申请行政复议或提起行政诉讼，又未履行本行政处罚义务的，本局将依法申请人民法院强制执行。

永丰县财政局
                          2024年2月29日

	永丰县财政局办公室　　       　   2024年2月29日印发

— 1 —